
UCHWAŁA NR XXIII/169/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości 

cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) 
i art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 888, 1648) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dodatkową usługę polegającą na  przyjmowaniu odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych w ilości przekraczającej bezpłatny limit 300 kg/rok z jednej nieruchomości zamieszkałej. 

§ 2. Usługa będzie świadczona przez przyjmowanie i zagospodarowanie odpadów w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych. 

§ 3. Ustala się cenę za przyjęcie 1 tony odpadów budowlanych i rozbiórkowych w wysokości 800 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 75E34AFA-0591-4ECC-A112-B4471EC11A36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Rakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




